
平成28年8月10日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 高浜町中央体育館駐車場等整備工事 ‐ 宮崎 62,870,000    61,200,000    H29.3.24 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 橋梁補修工事（三松橋）
三ツ松海岸

線
西三松 40,290,000    39,400,000    H29.3.24 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

3 城山公園進入路改修工事
事代塩土線

他
事代 32,550,000    31,570,000    H29.3.17 ㈲新東工業 指名競争入札

4 城山公園付帯敷地整備工事 ‐ 事代 30,090,000    29,300,000    H29.3.17 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

5 城山公園進入路取付工事
事代塩土線

他
事代 15,950,000    15,470,000    H29.3.17 ㈲新東工業 指名競争入札

6 河川改良工事 たじ川 車持 14,900,000    14,500,000    H29.1.31 ㈱籔本興業 指名競争入札

7 防火水槽設置工事 ‐ 和田 9,810,000     9,500,000      H28.11.15 石橋工業㈱ 指名競争入札

8 高浜町文化会館通路拡幅工事 ‐ 立石 2,140,000     2,090,000      H28.10.31 ㈲中嶋建設 指名競争入札

9 城山公園上下水道管布設替工事
事代塩土線

他
事代 28,430,000    27,500,000    H29.3.17 ㈲池上商店 指名競争入札

10 和田公民館解体工事 ‐ 和田 36,585,000    35,700,000    H29.3.17 ㈱平川 指名競争入札

11
原子力防災対策施設
（若狭消防署高浜分署）改修工事

‐ 宮崎 160,222,000  155,400,000   H29.3.24 ㈲平田木材店 指名競争入札

12 高浜町新庁舎ブラインド他設置工事 ‐ 宮崎 5,420,000     2,750,000      H28.11.30 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

13 城山荘非常灯他修繕工事 ‐ 事代 3,963,000     3,800,000      H28.10.31 ㈱安田電気工業 指名競争入札

14 社会福祉センター高圧受電設備更新工事 ‐ 緑ヶ丘 1,647,000     1,560,000      H28.11.30 ㈲康誠電気 指名競争入札

15
高浜漁港再整備計画に伴う
6次産業施設基本設計業務

‐ 塩土 ― 12,600,000    H29.3.17
ジオ‐グラフィック・デザイ
ン・ラボ

指名競争入札

16 市場基本設計に伴う地質等調査業務 ‐ 塩土 ― 16,400,000    H29.3.17 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名



平成28年8月10日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）
入 札 方 式工 期 業 者 名地 係

番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名

17 妙見山登山道補修測量設計業務 ‐ 宮崎 ― 900,000        H28.10.14 ㈱澤田調査設計 指名競争入札

18 横断5号線測量調査設計業務 ‐ 和田 10,840,000    10,150,000    H29.3.24 ㈱サンワコン 指名競争入札

19 斜面崩壊に伴う測量調査設計業務 妙見山線 宮崎 6,570,000     6,100,000      H29.2.28 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

20 道路改良に伴う測量業務 小黒飯線 小黒飯 2,540,000     2,400,000      H28.11.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

21 砂防に伴う用地測量業務 堂川 日引 1,270,000     1,180,000      H28.11.30 ㈱若狭開発技術センター 指名競争入札

22 特殊建築物定期調査報告業務 ‐ 町内一円 2,751,000     1,850,000      H28.10.21 岩本建築事務所 指名競争入札

23 公衆無線LAN導入業務 ‐ 宮崎 1,839,000     1,650,000      H29.3.31
西日本電信電話㈱福井
支店

指名競争入札


